
     

     

    

 

    
 

     

  

 

    
  

   

     

 

  
  

 

 

   
   

 

  

       
 

 
 

       

        

         

    

 

  

       

 

   

        

      

 

  

       

 

     

       

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 1 

Dato og tidspunkt: 20.februar 2024, kl. 17.30 – 20.15 

Sted: Knutepunkt Mjøndalen, Gamle Rådhusgata 2, Mjøndalen 

Innbyggerrepresentanter til stede: 
Monica Arnesen 

Beate Mikkelsen (fungerende leder av nærutvalget) 

Torill Sæterkvist Hansen 

Politikerrepresentanter til stede: 
Rune Fortun (Venstre) 

Sajid Mukhtar (Partiet Sentrum) 

Nur Mohammed Abdi (Partiet Sentrum) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 
Henrik Gran 

Nasim Rizvi 

Forfall politikerrepresentanter: 
Turid Solberg Thomassen (Krf) 

Møteleder: Beate Mikkelsen 

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 01/24 Velkommen til nærutvalget - presentasjonsrunde 

Kort beskrivelse: Fungerende leder for nærutvalget, Beate Mikkelsen, ønsket velkommen til 

møtet. Det ble gjennomført en presentasjonsrunde for å gjøre utvalgets nye og gamle 

medlemmer kjent med hverandre. 

Nærutvalgets vedtak 

Det ble ikke gjort noen vedtak i sak 01/24. 

Sak 02/24 Åpent kvarter 

Kort beskrivelse: Fremmøtte innbyggere kan ta opp saker, og stille spørsmål til nærutvalget. 

Det var ingen fremmøtte innbyggere som ønsket ordet. 

Nærutvalgets vedtak 

Det ble ikke gjort noen vedtak i sak 02/24. 

Sak 03/24 Opplæring nærutvalg – reglement, årshjul, aktiviteter og roller 

Kort beskrivelse: Opplæring for nærutvalgets medlemmer ble gjennomført av lokal 



  

 

  

   

  

  

         

  

 

         

    

 

        

 

 

  

      

 

   

          

        

      

 

  

         

       

         

     

 

       

          

 

        

       

   

         

           

          

   

 

       

       

koordinator i kommunedelen, Per-Vidar Bjerke. 

Følgende ble gjennomgått: 

• roller og ansvar i nærutvalget 

• nærutvalgets viktigste oppgaver 

• nærutvalgets årshjul 

• hva som er, og hva som ikke er, saker for nærutvalget 

• påvirkningsmuligheter 

Under opplæringen ble det også vist til en egen side på kommunens nettsted med forskjellig 

informasjon til medlemmer av nærutvalgene. 

Lenke til side på Drammen kommunes nettsted med informasjon til nærutvalgsmedlemmer: 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-

til-narutvalg/ 

Nærutvalgets vedtak 

Det ble ikke fattet noen vedtak i sak 03/24. 

Sak 04/24 Nærutvalgets arbeid i 2024 

Kort beskrivelse: Det ble diskutert hvordan nærutvalget ønsker å arbeide i 2024. Spesielt ble 

det diskutert hvordan åpne temamøter kan brukes for både å skape engasjement, og for å få 

delt informasjon om saker av betydning for kommunedelen. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget ønsker å arrangere flere åpne temamøter i 2024. Det ønskes først gjennomført 

et temamøte om sentrumsplan, kjøremønster og parkering i Mjøndalen sentrum. Utvalget 

ber lokal koordinator fremme ønsket for administrasjonen i kommunen, og bistå med 

planlegging. Andre temamøter vurderes fortløpende gjennom året. 

Nærutvalget ønsker også å arrangere møter mellom kommunedelens innbyggere og 

kommunens politikere. Møter der innbyggerne kan komme med saker og stille spørsmål. 

Sak 05/24 Valg av nye medlemmer, og valg av leder og nestleder 

Kort beskrivelse: Både eldrerådet, ungdomsrådet, rådet for personer med funksjons-

nedsettelser og lokale foreldrearbeidsutvalg (FAU) velger representanter til nærutvalgene. 

Resultatet av disse valgene er at Torill Sæterkvist Hansen er gjenvalgt i nærutvalget for 

kommunedel 1. Hun er nå valgt for perioden 2024-2025. Videre har nærutvalget selv fått 

fullmakt til å rekruttere, og velge, henholdsvis en representant for eldre, en representant for 

ungdom, og en ungdomsobservatør. 

I nærutvalget er det i tillegg fire innbyggere som representerer kommunedelens særpreg. 

Disse velges av nærutvalget selv, og det er nå fire søkere til to plasser for 2024-2025. 

https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen-til-narutvalg/
https://www.drammen.kommune.no/politikk-samfunn/politikk/narutvalgene/velkommen


     

      

      

  

 

  

       

       

          

        

   

 

    

      

 

   

          

        

 

     

     

     

       

      

    

       

   

       

      

     

       

 

      

         

 

             

      

      

     

 

          

            

    

Kommunestyret valgte den 13.februar i år nye politikere til nærutvalgene. Som nye 

politikere i nærutvalget for kommunedel 1 ble valgt Rune Fortun (Venstre) og Sajid Mukhtar 

(Partiet Sentrum). Det ble også valgt to nye varaer, og disse er Arne Pedersen (Krf), og Nur 

Mohammed Abdi (Partiet Sentrum). 

Nærutvalgets vedtak 

Valget i rådene og i kommunestyret tas til orientering. Nærutvalget skal selv velge to nye 

medlemmer som skal representere kommunedelens særpreg. Det er fire søkere, og utvalget 

ber lokal koordinator om å innkalle disse til intervju så snart det er praktisk mulig. Valg av 

leder og nestleder utsettes til de nye medlemmene er valgt. Beate Mikkelsen forsetter som 

fungerende leder for nærutvalget inntil videre. 

Sak 06/24 Orienteringer lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Orienteringer ved lokal koordinator i kommunedelen. 

Henvendelser fra/til nærutvalget 

Nærutvalgene er gitt en mulighet til å komme med innspill til kommunens handlings- og 

økonomiplan. Nærutvalget for kommunedel 1 sendte sine innspill den 7.november 2023. 

Innspill gitt til kommunens handlings- og økonomiplan 2024-2027: 

• inventar og utstyr til Veiavangen ungdomsskole (i 2026 

• videreføring av en forsøksordning når det gjelder nærmiljøanlegg 

• opprettholdelse av rammer for ungdomsklubben Down Under 

• behov for en driftsavtale for toalettene på Vassenga 

• bevilgning til julegatebelysning i Mjøndalen sentrum 

• likebehandling innen idrett, og utjevning av forskjeller mellom idrettslagene 

• økning av rammene for nærutvalgenes tilskuddsordning 

• økt støtte til Mjøndalen handel- og serviceforening 

• kartlegging av mulige vernesoner i kommunen 

• styrket samarbeid med frivilligheten 

• ønske om en discgolfbane i kommunedelen (trepartssamarbeid) 

Lokal koordinator har for nærutvalget besvart henvendelser fra innbyggere om brøyting, og 

det er gitt veiledning i hvordan feil og skader på veinettet kan meldes inn til kommunen. 

Nærutvalget har ved leder besvart en henvendelse fra Venstre om tre saker som var oppe i 

teknisk hovedutvalg den 1.februar. Sakene gjaldt Hagatjernveien 237 og dispensasjon fra 

bestemmelser om avstand til vassdrag, og sluttbehandling av detaljreguleringer for 

Normosvingen og Granlia terrasse. Nærutvalget hadde ingen innsigelser til disse sakene. 

Administrasjonen i kommunen har også kommet med en henvendelse, og det er spørsmål 

om nærutvalget ønsker informasjon om en sak om mobilbruk i skolene, og en sak om 

skoletilhørighet for elever på 1.trinn ved fulle barneskoler. 



 

       

       

         

     

 

 

        

       

     

      

         

    

 

       

        

     

        

 

         

         

         

 

     

           

      

 

       

        

           

         

 

  

     

       

      

           

 

  

         

         

 

          

Status åpne saker (saker tidligere behandlet i nærutvalget) 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har i 2023 hatt fem prioriterte saker. Disse sakene har 

nærutvalget fulgt tett i løpet året, og arbeidet spesielt med. Disse sakene er byggeprosjektet 

Veiavangen ungdomsskole, utbyggingene i Åsen, nærmiljøanlegg, tilbud til ungdom, og 

trafikksikkerhet. 

Nærutvalget er påkoblet en medvirkningsprosess i regi av Drammen eiendom KF når det 

gjelder Veiavangen ungdomsskole, og har gitt innspill på brukergrupper etter skoletid og 

tilrettelegging for disse. Det er også gitt innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 

2024-2027, og som gjelder inventar og utstyr til skolen (i 2026). Når det gjelder utbyggingen i 

Åsen så har både utbyggere og administrasjonen tidligere orientert nærutvalget om planlagt 

fremdrift. Utvalget har også gitt innspill til disse utbyggerne. 

I innspill til kommunens handlings- og økonomiplan 2024-2027 har nærutvalget også bedt 

om at fjorårets forsøksordning når det gjelder nærmiljøanlegg fortsetter. Forsøksordningen 

gir nærutvalgene en mulighet til å være med og prioritere innenfor området nærmiljøanlegg. 

Administrasjonen i kommunen har svart at dette i 2024 ivaretas i vanlig drift. 

Tilbud til ungdom er en av de sakene det arbeides kontinuerlig med, og det samme gjelder 

saken om trafikksikkerhet. I tillegg er det tidligere meldt inn en sak om konsekvenser av 

naturinngrep ved Ytterkollen, og en sak om barnetog på Steinberg på 17.mai. 

Arbeid med årsrapport for 2023 

Arbeidet med årsrapport for 2023 er igangsatt. Det lages en felles årsrapport for alle 

nærutvalgene, og som vil bli lagt frem for kommunestyret. 

Nærutvalgets tilskuddordning (tilskudd fra nærutvalget til lokale aktiviteter og tiltak) 

Kommunestyret har bevilget midler til nærutvalgenes egen tilskuddsordning. Som i 2023 får 

nærutvalget kroner 50 000 som kan deles ut til lokale aktiviteter og tiltak. I motsetning til i 

fjor så lyses midlene ut på våren, i stedet for på høsten. 

Evaluering av nærutvalgsordningen 

Det vil denne våren komme en innkalling til en samling for innbyggere og politikere i 

nærutvalgene. Her vil også administrasjonen delta. Hensikten med samlingen vil være å se 

nærmere på nærutvalgsordningen, og evaluere ordningen. Etter samlingen vil det komme en 

politisk sak om nærutvalgsordningen. Det kan forventes at denne kommer opp i juni 2024. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget ønsker informasjon om sakene om mobilbruk i skolen, og om skoletilhørighet 

for elever på 1.trinn ved fulle barneskoler, og ber lokal koordinator følge opp dette. 

Prioriterte saker, sammen med åpne saker, følges opp og arbeides videre med i utvalget. 
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Nærutvalget ber spesielt om at lokal koordinator kommer tilbake til nærutvalget med en 

orientering om status for «Turnloftet» i Mjøndalen. 

Nærutvalget er også kjent med at Samferdselsdepartementet i 2024 deler ut 5 millioner 

kroner til trafikksikkerhetstiltak, og ønsker opplyst om Drammen kommune søker om midler. 

Det ønskes også opplyst om det vurderer å opprette «hjertesoner» rundt kommunens 

barne- og ungdomsskoler. Altså ekstra trafikksikkerhetstiltak i et område rundt hver skole. 

I årsrapporten for 2024 så ber nærutvalget om at det legges vekt på verdien av å ha med 

politikere i utvalget. Både den kunnskapen politikerne har om den politiske behandlingen av 

saker, og den kunnskapen de har om veier til påvirkning har stor betydning for utvalget. 

07/24 Planlegging av årets innbyggerdialog 

Kort beskrivelse: I henhold til reglementet, og årshjulet, for nærutvalgene så skal det enkelte 

nærutvalg hvert år gjennomføre en innbyggerdialog. Dialogen gjennomføres for å bli kjent 

med muligheter, behov og utfordringer i lokalmiljøet. Resultatet av denne dialogen skal så 

presenteres for utvalgets politikere i årets andre hovedmøte, og skal gi utvalget et godt 

grunnlag for prioritering av saker i 2024. 

Nærutvalget hadde stand under Mjøndalsdagene høsten 2023, og fikk da inn 55 innspill om 

saker som innbyggerne er opptatt i sitt lokalmiljø. En stor del av innspillene handler om 

tilbud til barn og unge, og det var også mange barn og unge som ga innspill. 

Det ble i utvalget diskutert hvordan andre målgrupper kan nåes, og hvordan en best kan 

møte kommunedelens innbyggere. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget vil denne våren gjennomføre et åpent møte om sentrumsplanen, kjøremønster 

og parkering i Drammen sentrum. Dette møtet brukes da også for å få kunnskap om hvilke 

saker innbyggerne ser som viktige i sitt lokalmiljø, og hvilke saker de vil at utvalget skal 

prioritere. Andre måter å komme i kontakt med kommunedelens innbyggere vil bli vurdert 

under det videre arbeidet med planlegging av årets innbyggerdialog. 

08/24 Eventuelt 

Ingen saker ble tatt opp under eventuelt 
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